Öğrenci yurdunda 2-3 kişilik odalarda konaklama imkanı; 

4.1.3. Mezuniyet sonrası staj sırasında 1 ila 3 yıllık konaklama imkanı; 

4.1.4. Fiili eğitim süresi dikkate alınarak, Rusya Federasyonu'nda eğitim süresince, 

akademik dönemler boyunca Akkuyu Nükleer A.Ş.'nin aylık 35.912 (otuz beş bin 

dokuz yüz on iki) ruble tutarında kişisel bursun verilmesi; 

4.1.5. Yüksek lisans eğitimi süresince Akkuyu Nükleer A.Ş.'nin kişisel bursuna ek olarak 

öğrenciler, Rusya devlet bütçesi parasıyla eğitim alan Rus öğrencileriyle eşit düzeyde 

aylık devlet bursu da almaktadır;